MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
Avenida Vicente Simões, 1111 — Nova Pouso Alegre — Pouso Alegre - MG — CEP. 37.550.000

PORTARIA Nº 1.809, DE 20 DE OUTUBRODE2016.

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
" TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, nomeado pela Portaria nº 1.426, publicado no

DOU de 14/08/2014, seção 2, rágina 25, eem conformidade com a Lei 11.892/08, RESOLVE:

Retificar a Portaria 1711, de 28:09.2016, para acrescentar na Portaria 1nº 265, de 23 de
fevereiro de 2016 o Anexo IX,a saber:

ANEXO IX
Campus Avançado Carmode Minas — Horário de Funcionamento discriminado por setor

“SETOR . E. HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO
Secretaria/ Setor de Assistência ao Educando io 08h00 às 22h30

Pouso Alegre-MG, 20 de outubro de 2016.

Cleber Avila Barbosa
Reitor Substituto do IFSULDEMINAS

Mat. SIAPE 2439732 Port. 1.426/2014

“ JFSULDEMINAS.